ΔΗΜΟΣ.

οὐδ' † ἀγοράσει † † ἀγίνυιος οὐδεις ἐν ἀγορᾷ.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

ποῦ δῆτα Κλεισθένης ἀγοράσει καὶ Στράτων;

1871. οὐπερ Blaydes] δοπερ V B, ὡπερ plerique.

1873. ἀγοράσει †] sic B, in ceteris codd. est γ' vel δ'. Particulam in ἔ' mutabat Lenting (cf. vs. 667), delebat Dindorf. Equidem vitii aperti hoc vestigium delere aut mutare nolui, dubitans an futurum aliquod in -τ(αι) desinens dederit poeta. Nam ipsum verbum ἀγοράσει errori deberi arbitror, e sequenti autem versu huc esse inductum. Recte haberet e. g. *δαίξαι δ' ἀγίνυιος αὐτὸν οὐδεις ἐν ἀγορᾷ vel *οὐδ' εἰς ἀγορᾶν εἶσοι' ἀγίνυιος οὐδὲ εἰς. Quod autem Lenting statuit multisque persuasit, duplici sensu concionandi et mercandi h. l. usurpatum esse verbum ἀγοράσαι, id de nihilo est fictum; neque enim in foro habebantur conciones, neque concionandi sensum huic verbo tribuebant Graeci (vid. ad vs. 410 Ach. 21 Nub. 1056 sq.). || οὐδεις ἐν ἀγορᾷ Ald.] ἐν † ἀγορᾷ οὐδεις B, οὐδεις ἐν † ἀγορᾷ codd. ceteri. GHermann οὐδ' ἐν τὰγορᾷ, Kock ἐν τὰγορᾷ † ἀγίνυιος οὐδεις ἀγοράσει, quod iure suo improbat Sobolewski Praep. p. 2; †Velsen pro ἀγορᾷ coniecit πόλις, infelicissime, in arce enim quid mercari poterat quispiam?

retur in ἡλικίαν aliquam quae expeditionis particeps non esset futura, facile nobis fingimus. Cuiusmodi fraudem nuper deprensam esse testatur chorus in Pace, Cleonymum ceterosque taxiarchos ¹⁾ perinde atque nostro loco vellitans: ἦνικ' ἂν δ' οἴκοι γίνονται, θρώσιν οὐκ ἀνασχετά, | τοὺς μὲν ἐγγεγράφοντες ἡμῶν, τοὺς δ' ἄνω τε καὶ κάτω | ἐξαλειφοντες δις ἢ τρις ²⁾. Et hanc potissimum ob causam, opinor, postea non εἰς λελευκαμίνα γραμματεῖα, in quibus nomina delere et rescribere facillimum erat, sed εἰς στήλην χαλκῆν ἐνεγράφοντο nomina ephēborum ³⁾. Μοραταλάς autem γραφή ⁴⁾ erat in eum cuius rationem non habuisset taxiarchus

in delectu habendo ⁵⁾. Fabulam Μορατατούτους scripsit Eupolis.

1871. ἐγγεγράφεται] *inscriptus manebit.* Cf. τερνήξιος Nub. 1436.

1872. *Istud decretum momordit Cleonymi...* addendum erat „τὴν καρδίαν” ⁶⁾: dolore hoc affecit Cleonymum taxiarchum ⁷⁾. Sed praeter expectatum subiungitur τὸν πόρπακα ⁸⁾.

1873. Verborum, quae corrupta ad nos venerunt ⁹⁾, sensus esse debet: *neque imberbis in foro versabitur cerneturve ullus.* Qua de re vid. ad Nub. 991.

1874. *At imberbidus si forum posthac vitandum erit, unde Cliathenes ille et Strato opsonia sua habebunt?* Nimirum

¹⁾ Vid. ad Nub. 353. — ²⁾ Pac. 1180 sq.; cf. etiam Lys. XVI § 7. — ³⁾ Vid. Rep. Ath. l. l. — ⁴⁾ Cf. vs. 443. — ⁵⁾ Lys. XIV § 7 XV § 5, cf. Poll. VIII § 15. — ⁶⁾ Ut Ach. 1 etc.; vid. ad Ran. 43. — ⁷⁾ Vid. ad Nub. 353. — ⁸⁾ Vid. ad vs. 849. — ⁹⁾ Vid. annot. critica.